江苏省交通运输厅
江苏省物价局
	文件

	江苏省财政厅

苏交财〔2012〕89号

省交通运输厅省物价局省财政厅关于延续联网收费高速公路对邮政专用车辆优惠车辆通行费政策的通知

各联网收费高速公路和过江大桥经营管理单位：

为支持邮政企业更好地履行邮政普遍服务义务，经研究，决定继续执行《江苏省邮政专用车辆优惠缴纳联网收费高速公路通行费实施办法》，即从2013年1月1日起至2015年12月31日止。

特此通知。

江苏省交通运输厅       江苏省物价局     江苏省财政厅
                                 2012年12月14日
抄送：江苏省交通控股有限公司，省邮政管理局。

江苏省交通运输厅办公室
       2012年12月24日印发
PAGE
－2－